
Stanoviště: 9. — Geometrická 

 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Luštěte mimo dohled aspoň 100 m od stanoviště. 
 

10. stanoviště je vzdálené přibližně 1700 metrů vzdušnou čarou. 

978-80-7224-442-3 B6-2-3-2-1-3 = Muzeum železniční sdělovací a zabezpečovací techniky 

978-80-7224-442-3 D7-3-4-2-2-2 = JV roh kostela v Jiráskových sadech 

978-80-7224-442-3 F8-3-2-4-2-1 = 10. stanoviště 

Stanoviště: 9. — Geometrická 

 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Luštěte mimo dohled aspoň 100 m od stanoviště. 
 

10. stanoviště je vzdálené přibližně 1700 metrů vzdušnou čarou. 

978-80-7224-442-3 B6-2-3-2-1-3 = Muzeum železniční sdělovací a zabezpečovací techniky 

978-80-7224-442-3 D7-3-4-2-2-2 = JV roh kostela v Jiráskových sadech 

978-80-7224-442-3 F8-3-2-4-2-1 = 10. stanoviště 

 

Stanoviště: 9. — Geometrická 

 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Luštěte mimo dohled aspoň 100 m od stanoviště. 
 

10. stanoviště je vzdálené přibližně 1700 metrů vzdušnou čarou. 

978-80-7224-442-3 B6-2-3-2-1-3 = Muzeum železniční sdělovací a zabezpečovací techniky 

978-80-7224-442-3 D7-3-4-2-2-2 = JV roh kostela v Jiráskových sadech 

978-80-7224-442-3 F8-3-2-4-2-1 = 10. stanoviště 

Stanoviště: 9. — Geometrická 

 
Není-li jasně stanoveno jinak, smíte si vzít 2 kopie zadání. Luštěte mimo dohled aspoň 100 m od stanoviště. 
 

10. stanoviště je vzdálené přibližně 1700 metrů vzdušnou čarou. 

978-80-7224-442-3 B6-2-3-2-1-3 = Muzeum železniční sdělovací a zabezpečovací techniky 

978-80-7224-442-3 D7-3-4-2-2-2 = JV roh kostela v Jiráskových sadech 

978-80-7224-442-3 F8-3-2-4-2-1 = 10. stanoviště 


